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1-00 RECURSOS ORDINARIOSRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados
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Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 12.04.02

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 14,541,618 0 15,507,471.70 0.0014,541,618 15,507,471.70 -965,853.70 190,961,210 0 177,227,664.36 85,798.21190,961,210 177,141,866.15 13,819,343.85

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,991,050 0 1,994,116.97 3,547.681,991,050 1,990,569.29 480.71 20,638,338 894,591 20,703,713.60 24,007.9121,532,929 20,679,705.69 853,223.31

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 19,135,816 0 19,855,181.02 222,087.3319,135,816 19,633,093.69 -497,277.69 149,489,369 2,664,289 149,160,495.35 1,028,652.96152,153,658 148,131,842.39 4,021,815.61

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 0 0 0.00 0.000 0.00 0.00 12,068,830 30,099,188 41,993,864.03 224.5142,168,018 41,993,639.52 174,378.48

2 . 5 OTROS GASTOS 0 142,147 145,750.00 0.00142,147 145,750.00 -3,603.00 931,197 142,147 1,106,105.79 32,762.631,073,344 1,073,343.16 0.84

-1,466,253.6837,276,884.6835,810,631 225,635.0137,502,519.69142,14735,668,484TOTAL CATEGORIA : 18,868,762.09389,020,396.91407,889,159 1,171,446.22390,191,843.1333,800,215374,088,944

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 0 0 0.00 0.000 0.00 0.00 0 4,241,710 4,241,710.00 0.004,241,710 4,241,710.00 0.00

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 270,741 0 364,180.19 998.89270,741 363,181.30 -92,440.30 4,331,847 0 2,215,873.67 3,899.414,331,847 2,211,974.26 2,119,872.74

-1,558,693.9837,640,065.9836,081,372 226,633.9037,866,699.88142,14735,939,225TOTAL CATEGORIA : 20,988,634.83395,474,081.17416,462,716 1,175,345.63396,649,426.8038,041,925378,420,791

35,939,225 142,147 37,866,699.88 226,633.9036,081,372 37,640,065.98 -1,558,693.98TOTAL RUBRO : 378,420,791 38,041,925 396,649,426.80 1,175,345.63416,462,716 395,474,081.17 20,988,634.83

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOSRUBRO :

Calendario

Total
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Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados
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Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 12.04.02

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 1,947,066 0 2,287,560.22 0.001,947,066 2,287,560.22 -340,494.22 25,568,955 0 24,024,978.80 131,265.6425,568,955 23,893,713.16 1,675,241.84

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,122,662 0 876,976.31 4,790.051,122,662 872,186.26 250,475.74 10,857,551 0 9,970,776.12 7,027.7310,857,551 9,963,748.39 893,802.61

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 2,852,155 0 1,575,911.31 1,050.002,852,155 1,574,861.31 1,277,293.69 19,884,360 1,148,904 18,561,352.34 55,247.8721,033,264 18,506,104.47 2,527,159.53

2 . 5 OTROS GASTOS 0 0 16,578.31 423.730 16,154.58 -16,154.58 266,310 0 181,643.13 2,795.03266,310 178,848.10 87,461.90

1,171,120.634,750,762.375,921,883 6,263.784,757,026.1505,921,883TOTAL CATEGORIA : 5,183,665.8852,542,414.1257,726,080 196,336.2752,738,750.391,148,90456,577,176

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 41,165 0 0.00 96.7641,165 -96.76 41,261.76 658,629 0 346,606.72 156,639.62658,629 189,967.10 468,661.90

1,212,382.394,750,665.615,963,048 6,360.544,757,026.1505,963,048TOTAL CATEGORIA : 5,652,327.7852,732,381.2258,384,709 352,975.8953,085,357.111,148,90457,235,805

5,963,048 0 4,757,026.15 6,360.545,963,048 4,750,665.61 1,212,382.39TOTAL RUBRO : 57,235,805 1,148,904 53,085,357.11 352,975.8958,384,709 52,732,381.22 5,652,327.78

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIASRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución
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Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario
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Girados
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DEL MES AL MES

08
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 12.04.02

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 39,592 0 27,187.28 0.0039,592 27,187.28 12,404.72 285,814 0 237,536.88 0.05285,814 237,536.83 48,277.17

12,404.7227,187.2839,592 0.0027,187.28039,592TOTAL CATEGORIA : 48,277.17237,536.83285,814 0.05237,536.880285,814

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 0 2,472,876 2,472,875.63 0.002,472,876 2,472,875.63 0.37 1,141,940 4,489,776 5,607,804.49 0.005,631,716 5,607,804.49 23,911.51

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 4,973 0 0.00 0.004,973 0.00 4,973.00 79,568 10,000 77,842.15 0.0089,568 77,842.15 11,725.85

17,378.092,500,062.912,517,441 0.002,500,062.912,472,87644,565TOTAL CATEGORIA : 83,914.535,923,183.476,007,098 0.055,923,183.524,499,7761,507,322

44,565 2,472,876 2,500,062.91 0.002,517,441 2,500,062.91 17,378.09TOTAL RUBRO : 1,507,322 4,499,776 5,923,183.52 0.056,007,098 5,923,183.47 83,914.53

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITORUBRO :
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08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 12.04.02

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 0 0 8,432.60 0.000 8,432.60 -8,432.60 3,763,652 0 578,995.81 2,531.343,763,652 576,464.47 3,187,187.53

-8,432.608,432.600 0.008,432.6000TOTAL CATEGORIA : 3,187,187.53576,464.473,763,652 2,531.34578,995.8103,763,652

0 0 8,432.60 0.000 8,432.60 -8,432.60TOTAL RUBRO : 3,763,652 0 578,995.81 2,531.343,763,652 576,464.47 3,187,187.53

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


